
1Přehled poplatků a parametrů Rizikového životního pojištění FLEXI

Přehled poplatků a parametrů 
Rizikového životního pojištění FLEXI  
(dále „Přehled“) platný od 1. 11. 2021

Tento Přehled je platný pro Rizikové životní pojištění FLEXI. My jako pojišťovna jsme oprávněni Přehled aktualizovat. Platná verze 
Přehledu, kterou zveřejňujeme na svých internetových stránkách, Vám je také k dispozici v našich obchodních prostorách.

A. Poplatek za správu pojištění

Smlouvy s měsíčním 
pojistným1 < 1 000 Kč 50 Kč měsíčně

Smlouvy s měsíčním 
pojistným1 ≥ 1 000 Kč zdarma

Poplatek za správu pojištění je součástí pojistného za základní 
pojištění a započítává se do celkové rizikové části pojistného, 
resp. do celkového pojistného.

B. Poplatky nad rámec placeného pojistného
Úhrada nákladů spojených se 
vznikem a správou pojištění 
při odstoupení pojišťovny od 
pojistné smlouvy

2 000 Kč + 40 Kč za každý 
započatý měsíc od účinnosti 
smlouvy

Předčasné ukončení pojistné 
smlouvy během 1.-7. roku 
trvání pojištění

350 Kč

Předčasné ukončení pojistné 
smlouvy od 8. roku trvání 
pojištění

zdarma

Poplatky nad rámec placeného pojistného jdou vždy k tíži pojistníka, 
tj. musíte je jako pojistník uhradit, a pokud tak neučiníte, budeme je 
po Vás vymáhat. Případně mohou být odečteny z plnění z pojištění 
(např. z výše odkupného při předčasném ukončení pojistné smlouvy).

C. Bonus za podstoupená preventivní vyšetření

Maximální výše pro jedno 
uplatnění nároku na bonus 3 000 Kč

1 Tj. celkové měsíční pojistné po slevách (vyjma pojistného za zproštění od placení pojistného v případě smrti a poplatku za správu pojištění).


